РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября   2015 г.                                                                                      № 43
  д.Н.Муханово

Об утверждении лимитов
потребления коммунальных ресурсов
на 2016 год

   В целях эффективного расходования бюджетных средств ,обеспечения рационального потребления тепловой и электрической энергии, природного газа , твердого топлива администрация Жерновецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить  лимиты потребления тепловой и электрической энергии , природного газа, твердого топлива на 2016 год , согласно приложения 1.
2.Контроль по выполнению данного Постановления  возложить на бухгалтера Привалову В.Н. .

Глава Жерновецкого
сельского поселения                                                                                         А.А.Луговой

Приложение 1
 к постановлению администрации
Жерновецкого сельского поселения
№43 от 05.11.2015

	№
п/п
	Наименование ТЭР
	2015

	1
	2
	3
	4
	всего

	Администрация Жерновецкого с/п

	1
	Электроэнергия – тыс.квт
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	1,2

	2
	Природный газ-тыс.куб.м
	5,0
	0,5
	0,5
	5,0
	11,0

	МБУК «Социально-культурное объединение»

	1
	Электроэнергия –тыс.квт
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	2,4

	2
	Уголь -тонн
	2,0
	0,5
	0,5
	2,0
	5,0